東京学芸大学長　殿

　【被災状況】

　上記の補足説明等

　※保証人が災害を直接的な原因として死亡・重症等の場合には，死亡診断書または医師の診断書等を添付してください。

氏　　名

氏　　名

下記のとおり，東京学芸大学入学検定料の免除を申請いたします。

検定料免除申請書

　※保証人の所有する家屋が被災した場合には，罹災証明書等を添付してください。罹災証明には，全壊・半壊等の状況がわかる内容を必要とします。
　　 罹災証明に状況が記されていない場合には，発行者へ記入の依頼をおこなってください。

被災状況

保証人
氏名・住所

（学資負担者）

　（〒　　　　－　　　　　　）　　　　（TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住　　所

出願者
氏名・住所

　１．学部（一般）

　２．学部（学校推薦型，スーパーアスリート推薦）
出願入試区分
（既に終了した
入試を含む）

　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　（別紙様式１）

※証明書に基づき該当する状況に○をつけてください。
※保証人氏名と罹災証明書における家屋の所有者氏名が異なる場合は免除の対象外とします。

＊添付書類確認

　※以下の学部学科／研究科・入試区分のうち該当するものに○をつけてください。

ふりがな

　（志願者との関係：　　　　　　　　　　　）

住　　所
（罹災住所）

　（〒　　　　－　　　　　　）　　　　（TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

㊞

ふりがな

生年月日：　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　罹災証明書

　死亡診断書

　診断書

（コピー可）

　３．学部（帰国生，私費外国人留学生，国際バカロレア，編入学）

　４．大学院教育学研究科（教職大学院）／（修士）

　５．大学院連合学校教育学研究科（博士）

　６．特別支援教育特別専攻科

３．居住地が福島第一原子力発電所事故により，警戒区域又
　　は計画的避難区域に指定された者

１．保証人（学資負担者）の自宅損壊（全壊・流失・半壊）

２．保証人（学資負担者）の死亡・重症